ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

‟Уральский государственный университет путей сообщения”

(ФГБОУ ВО УрГУПС)

ПРИКАЗ

«8» сентября 2022                                                                    № 512

г. Екатеринбург

О формировании стипендиальной комиссии УрГУПС

В соответствии с Положением «О стипендиальном обеспечении и других формах мате-

риальной поддержки обучающихся в УрГУПС», утвержденном приказом ректора университета

от 20.07.2022 № 437

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать на 2022/2023 учебный год стипендиальную комиссию университета

в следующем составе:
Руководитель комиссии

Азаров Евгений Борисович  Первый проректор

Члены  комиссии:

Сирина Нина Фридриховна  Проректор по учебной работе и связям  с

производством

Романова Елена Александровна Проректор по молодежной политике

Морозова Елена Николаевна  Начальник учебно-методического отдела

Цихалевский Игорь Станиславович Декан ЭМФ

Башуров Вячеслав Владимирович Декан ЭТФ

Кириллов Максим Владимирович Декан ФУПП

Горелов Юрий Викторович Декан СФ

Архипов Андрей Владимирович Декан МФ

Ревина Елена Владимировна  Декан ФЭУ

Рыбалченко Константин Юрьевич Директор ЧИПС УрГУПС

Акишина Лариса Вячеславовна Директор КИЖТ УрГУПС

Гомола Евгений Борисович Директор ПИЖТ УрГУПС

Махно Виталий Владимирович Директор филиала в г. Златоусте

Полякова Татьяна Юрьевна Директор филиала в г. Тюмени

Панова Надежда Сергеевна  Директор КЖТ УрГУПС

Лучинин Иван Юрьевич Директор МК УрГУПС

Солохов Вячеслав Борисович  Председатель ППО студентов

Аманов Максим Маратович Председатель Совета студентов

Зелюкова Елена Владиславовна  Председатель Совета родителей

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на первого проректора

Е.Б. Азарова.

Ректор                                                               А.Г. Галкин

Рассылка: ТПУ–7; УВВР-1; УМО-1; ЭМФ-1; ЭТФ, -1; ФУПП-1; СФ-1; МФ-1;, ФЭУ-1; ПО студентов-1, Совет сту-

дентов-1.

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Галкин Александр Геннадьевич
Должность: Ректор ФГБОУ ВО УрГУПС
Дата подписания: 09.09.2022 10:30:50
Уникальный программный ключ:
7b9c517794995420487b186c30069b924cbc5e6b6fece61aa1e0b27d3e1b79ba